АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22.06.2022 К 1459—па

О внесении изменений в состав
Общественного Совета по наружной
рекламе при администрации города
Южно-Сахалинска, утвержденный
постановлением администрации города
Южно-Сахалинска от 09.04.2020
)Ч 1064-па

В соответствии со статьей 16 Федерального закона от 06.10.2003
М 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», статьи 19 Федерального закона от 13.03.2006 К 38-Ф3
<Ю рекламе», статьей 37 Устава городского округа «Город Южно-Сахалинск»,
администрация города Южно-Сахалинска постановляет:

1. Внести в состав Общественного Совета по наружной рекламе при
администрации города Южно-Сахалинска, утвержденный постановлением
администрации города Южно-Сахалинска от 09.04.2020 М 1064-па изменения,
изложив его в новой редакции (приложение).

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Южно-Сахалинск
сегодня» и разместить на официальном сайте администрации города
Южно-Сахалинска.

3. Контроль исполнения постановления администрации города возложить
на директора департамента землепользования города Южно-Сахалинска
(Федотова Е.В.).

Мэр города С.А.Надсадин

п

Приложение к
постановлению администрации

города Южно-Сахалинска
от 22.06.2022 _1459—па

СОСТАВ
ОБЩЕСТВЕШ1ОГО СОВЕТА ПО НАРУЖНОЙ РЕКЛАМЕ ПРИ

АдМIШИСТРАЩ’П1 ГОРОДА ЮЖНО-САХАДИГ-{СКА

Председатель Совета

Первый вице-мэр (курирующий деятельность Департамента землепользования
города Южно-Сахалинска)

Заместитель председателя Совета

директор департамента землепользования города Южно-Сахалинска

Секретарь Совета

Начальник отдела наружной рекламы МКУ «Управление ИФО»

Члены Совета

директор МКУ «Управление ИФО»

Заместитель директора МКУ «Управление ИФО»

Заместитель директора департамента архитектуры и градостроительства
города Южно-Сахалинска, начальник отдела дизайна и оформления городского
пространства

директор департамента дорожного хозяйства и благоустройства
администрации города Южно-Сахалинска

депутат Городской думы города Южно-Сахалинска (по согласованию)

ООО «Бриллиант» (по согласованию)

ООО «Версайн» (по согласованию)

ООО <Сахалинская рекламная компания» (по согласованию)

ООО <Сахалинский дом Рекламы» (по согласованию)

ООО «Юпитер» (по согласованию)

Индивидуальный предприниматель Выговский Алексей Сергеевич